
                       Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

                               21-200 Parczew   ul. Kościelna 136    tel. (83 ) 355-21-02  fax. (83) 355-21-00 

                                           www.spzozparczew.pl            e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl 

 

www.spzozparczew.pl  30.05.2012r                    Strona 1 z 2 
 

                                                            
                                                 Parczew, dnia 30.05.2012r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/13/2012 (4) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów 
z flizeliny 

 

 
 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 
 

W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), 
Zamawiający SPZOZ w Parczewie dokonuje zmian: 
 
 
W załączniku nr 2 Formularz cenowy w zadaniu nr 2 w pozycji nr 2 było: 
 

Lp Asortyment 
Nrumer 

katalogowy 
produktu 

Nazwa handlowa opis Ilość 
Jedn. 
miary 

2 

Gaza higroskopijna, niesterylna 
13-nitkowa sterylizowana w 
parze wodnej w składach, kl.IIa 
lub wyższa. 

    
szer. 90cm 
składana 

2 000 mb 

 
 
Dnia 30.05.2012r załącznik Nr 2 Formularz cenowy w Zadaniu nr 2 w poz. 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 

Lp Asortyment 
Nrumer 

katalogowy 
produktu 

Nazwa handlowa opis Ilość 
Jedn. 
miary 

2 
Gaza higroskopijna, niesterylna 
13-nitkowa  w składach, kl. IIa 
lub wyższa. 

    
szer. 90cm 
składana 

2 000 mb 

Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.spzozparczew.pl  30.05.2012r                    Strona 2 z 2 

W załączniku nr 2 Formularz cenowy w zadaniu nr 2 w pozycji nr 3 było: 
 

Lp Asortyment 
Nrumer 

katalogowy 
produktu 

Nazwa handlowa opis Ilość 
Jedn. 
miary 

3 
Gaza wyjałowiona  sterylna 13-
nitkowa, kl. IIa lub wyższa. 

    0,5 m2 250 szt 

 
 
Dnia 30.05.2012r załącznik Nr 2 Formularz cenowy w Zadaniu nr 2 w poz. 3 otrzymuje 
nowe brzmienie: 
 

Lp Asortyment 
Nrumer 

katalogowy 
produktu 

Nazwa handlowa opis Ilość 
Jedn. 
miary 

3 
Gaza wyjałowiona  sterylna 13-
nitkowa, sterylizowana w parze 
wodnej,  kl. IIa lub wyższa. 

    0,5 m2 250 szt 

Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
 
 

Podpisał:  

            Dyrektor  

Samodzielnego Publicznego  

 Zakładu Opieki Zdrowotnej  

       w Parczewie  
 
  mgr Janusz Hordejuk 

 


